

# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Machadinho  
Prefeitura Municipal de Machadinho  
Registro de Preços Eletrônico - 16/2024

## Resultado da Homologação

### 0001 - EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO DE VIAS EM BLOCO INTERTRAVADO DE CONCRETO (8 CM) - SERVIÇO - Valor Referência: 92,4340

| Fornecedor                       | Modelo  | Quantidade                | Valor Final | Valor Total  | Situação   |
|----------------------------------|---------|---------------------------|-------------|--------------|--|
| TAUFER & TAUFER CONSTRUCOES LTDA | SERVIÇO | 8.000,0000 Metro Quadrado | 84,9900     | 679.920,0000 | Homologado em 11/10/2024 12:27:45<br>Por: Alcir Grison |

### 0002 - EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO PARA ESTACIONAMENTO EM BLOCO INTERTRAVADO DE CONCRETO (8 CM) - SERVIÇO - Valor Referência: 102,6970

| Fornecedor                       | Modelo  | Quantidade                | Valor Final | Valor Total  | Situação   |
|----------------------------------|---------|---------------------------|-------------|--------------|--|
| TAUFER & TAUFER CONSTRUCOES LTDA | SERVIÇO | 5.000,0000 Metro Quadrado | 97,1800     | 485.900,0000 | Homologado em 11/10/2024 12:27:45<br>Por: Alcir Grison |

### 0003 - EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO PASSEIO EM BLOCO INTERTRAVADO DE CONCRETO (6CM) - SERVIÇO - Valor Referência: 85,9630

| Fornecedor                       | Modelo  | Quantidade                | Valor Final | Valor Total  | Situação   |
|----------------------------------|---------|---------------------------|-------------|--------------|--|
| TAUFER & TAUFER CONSTRUCOES LTDA | SERVIÇO | 5.000,0000 Metro Quadrado | 81,3200     | 406.600,0000 | Homologado em 11/10/2024 12:27:45<br>Por: Alcir Grison |

### 0004 - FORNECIMENTO E ASSENTAMENTO DE MEIO FIO PRE MOLDADO - SERVIÇO - Valor Referência: 59,9600

| Fornecedor                       | Modelo  | Quantidade       | Valor Final | Valor Total  | Situação   |
|----------------------------------|---------|------------------|-------------|--------------|--|
| TAUFER & TAUFER CONSTRUCOES LTDA | SERVIÇO | 2.500,0000 Metro | 50,0000     | 125.000,0000 | Homologado em 11/10/2024 12:27:45<br>Por: Alcir Grison |

### 0005 - PINTURA DE FAIXA DE PEDESTRE - Conforme Edital - Valor Referência: 31,5170

| Fornecedor            | Modelo          | Quantidade                | Valor Final | Valor Total | Situação   |
|-----------------------|-----------------|---------------------------|-------------|-------------|--|
| VINIUS DE SOUZA CARMO | Conforme Edital | 1.000,0000 Metro Quadrado | 28,9500     | 28.950,0000 | Homologado em 11/10/2024 12:27:45<br>Por: Alcir Grison |

### 0006 - PINTURA DE MEIO-FIO - SERVIÇO - Valor Referência: 1,8650

| Fornecedor                       | Modelo  | Quantidade       | Valor Final | Valor Total | Situação   |
|----------------------------------|---------|------------------|-------------|-------------|--|
| TAUFER & TAUFER CONSTRUCOES LTDA | SERVIÇO | 2.500,0000 Metro | 1,8000      | 4.500,0000  | Homologado em 11/10/2024 12:27:45<br>Por: Alcir Grison |

### 0007 - MÃO DE OBRA PARA ASSENTAMENTO DE TUBOS DE DRENAGEM - SERVIÇO - Valor Referência: 9,5320

| Fornecedor                       | Modelo  | Quantidade       | Valor Final | Valor Total | Situação   |
|----------------------------------|---------|------------------|-------------|-------------|--|
| TAUFER & TAUFER CONSTRUCOES LTDA | SERVIÇO | 1.500,0000 Metro | 8,9700      | 13.455,0000 | Homologado em 11/10/2024 12:27:45<br>Por: Alcir Grison |

Alcir Grison  
Autoridade Competente

